PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Cristiano Silva.
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O  Vereador que  este  subscreve  requer,
após tramitação regimental,  que seja encaminhado
ao Poder  Executivo  Municipal,  através  do SANEP,
pedido de conserto de rede devido ao vazamanto
de  água  potável  na  esquina  das  ruas  Andrade
Neves com João Manoel, em frente à caixa dágua
nos arredores do número 308.

 JUSTIFICATIVA:

Em atendimento à solicitação dos moradores, pedimos ao SANEP,  conserto de rede
devido ao vazamanto de água potável na esquina das ruas Andrade Neves com João
Manoel,  em  frente  à  caixa  dágua  nos  arredores  do  número  308,  bairro  Centro.
Ressalta-se  que  qualquer  vazamento  gera  desperdício  de  água  e  onera  o  poder
público.

Sala de Sessões, 25 de outubro de 2021.

Vereador Carlos Júnior
  Líder de Bancada do PSD

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9307 - F

3A
0345A

F
99E